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Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt.sz.: 78-20/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2008. június 12-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron kívüli képviselő-testületi ülésen. 

Napirendi pontok:

1./
Javaslat a „TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések” TIOP-3.1.1/08/1 kódszámú pályázat támogatására

 


Előterjesztő: Tóth József polgármester

2./ 
Javaslat a Napsugár Óvoda integrációs pályázatának benyújtására



Előterjesztő: Tóth József polgármester

3./
Javaslat a Vásárhelyi Pál Általános Iskola integrációs pályázatának benyújtására



Előterjesztő: Tóth József polgármester

4./
Javaslat a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola képesség-kibontakozató felkészítésre vonatkozó pályázatának benyújtására




Előterjesztő: Tóth József polgármester

5./
Javaslat Közbeszerzési Bíráló Bizottság létrehozására




Előterjesztő: Tóth József polgármester


6./
Különfélék

Hozott határozatok:

91/2008. (VI. 12.) sz. határozat:
„TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések” TIOP-3.1.1/08/1 kódszámú pályázat támogatása

92/2008. (VI. 12.) sz. határozat:
Napsugár Óvoda integrációs pályázatának benyújtása

93/2008. (VI. 12.) sz. határozat:
Vásárhelyi Pál Általános Iskola integrációs pályázatának benyújtása

94/2008. (VI. 12.) sz. határozat:
József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola képesség-kibontakozató és integrációs felkészítésre vonatkozó pályázatának benyújtása

95/2008. (VI. 12.) sz. határozat:
Közbeszerzési Bírálóbizottság létrehozása

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2008. június 12-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron kívüli képviselő-testület ülésén. 

Jelen vannak: 
Tóth József polgármester




Struba József alpolgármester






Dr. Baranya György




Bene László




Béres Tamás




Dr. Csikós Anikó




Gombos Lászlóné







Molnár János







Puskás Ferenc




Sóvágó Mihály




Szalontai Sándor







Vincze Attila
képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária jegyző, Adorjániné Szokol Ildikó aljegyző, Csépányiné Bartók Margit, Kiss Ilona, Makóné Erős Anikó, Andorkó Mihályné és Dr. Tóth Adrienn irodavezetők, Molnár Endréné intézményvezető, Dr. Faragóné Béres Edit igazgató, Kaló Józsefné oktatási referens és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető.

Tóth  József

Köszönti a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket.  A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen 12  fő képviselő megjelent, így az határozatképes, ezért a képviselő-testület ülését megnyitja. 

Igazoltan távol: Dr. Dohány László és Dr. Fábián Ildikó képviselők

Bejelenti, hogy a mai ülésen felvett jegyzőkönyv hitelesítője Molnár János képviselő úr lesz. 

Javasolja a meghívóban szereplő napirend megtárgyalását.

Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat?

Vincze Attila

Különfélék között szeretne tájékoztatást adni a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén felmerült témában hozott határozatról.  

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy 6. napirendi pontként a különfélék között tájékoztatást adjon a bizottság elnöke, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalásával az elhangzott módosítás szerint, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

1./ napirend

Javaslat a „TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések” TIOP-3.1.1/08/1 kódszámú pályázat támogatására

Tóth József kiegészítése:

Kéri a képviselő-testületet, hogy az anyaghoz kiosztásra került kiegészítés figyelembe vételével tárgyalják meg az előterjesztést. A bizottságok már a kiegészítés ismeretében tárgyalták meg az előterjesztést. A kiegészítés kedvezőbb támogatási intenzitást tartalmaz és ennek alapján korrigálásra kerültek, mind az eszközbeszerzés, mind a szakiskola infrastrukturális ingatlanfejlesztését  is tartalmazó elemek. 

A határozati javaslat 2. pontja azzal egészülne ki, hogy nyertes pályázat esetén a pénzügyi  felhasználás és finanszírozás a pályázat megvalósításának az ütemezése szerint történik, maximum 5.350 e Ft-ig.

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot az elhangzott módosítással elfogadásra  javasolja, amely pontosan az alábbiak szerint szól: „…, valamint maximum 5.350 e Ft-ot az általános tartalékból elkülönít, melyet nyertes pályázat esetén a pályázat ütemezése szerint teljesít.” 
Dr. Baranya György

Az Oktatatási-, Kulturális és Sport Bizottság a módosított határozati javaslatot elfogadásra javasolja. A most elhangzott javaslatot még nem ismerték.

Vélemény, észrevétel, javaslat

Vincze Attila

A határozati javaslatban egyértelműen le van írva, hogy a „József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola szakképzési hozzájárulásából 1.650 e Ft összegben biztosít…”, mely összeget szintén javasol megosztani. Arról volt szó, hogy az általános tartalékban elkülönítik az 5.350 e Ft-ot, de amennyiben az ütemezés olyan, hogy nem a 2008-as költségvetését terheli az iskolának, hanem szakaszolható, akkor inkább ezt javasolná.

Amennyiben az iskola tudja biztosítani az 1.650 e Ft-ot a szakképzési hozzájárulásból, akkor visszavonja javaslatát, de  ha ez bármilyen nehézségbe ütközik, akkor szakaszolni kell. 

Tóth József

Véleménye szerint nincs értelme, hiszen egy pályázat nyertes állapota után egy támogatási, finanszírozási szerződés, annak pénzbeni ütemezését egyértelműen a megvalósulás ütemezéséhez köti, azzal összhangba hozza. Ha annak következő évekre vonatkozó hatása van, akkor azt a mindenkori költségvetésbe kötelezően be kell építeni. 

dr. Váliné Antal Mária

Az iskola a 3 millió forintot bevállalt a szakképzési hozzájárulásból.

Vincze Attila

Amennyiben az iskola úgy látja, hogy tudja teljesíteni, akkor visszavonja javaslatát.

Gombos Lászlóné 

Igen, tudják teljesíteni.

Vincze Attila

Visszavonja javaslatát.

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a módosított határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

91/2008. (VI. 12.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat a „TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések” TIOP 3.1.1/08/1 kódszámú pályázat támogatására elnevezésű előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./
A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az Észak - Hajdúsági Szakképzés - Szervezési Társulás, amelynek tagja Polgár Város Önkormányzata benyújtja a TIOP-3.1.1/08/1 kódszámú a „TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések” című pályázatot, és úgy határoz, hogy a benyújtásra kerülő pályázatban eszközbeszerzésre 10.350 e Ft  összeg kerüljön megjelölésre a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola (4090 Polgár, Széchenyi u. 12. sz.) telephelyen, melyből a támogatási összeg 9 millió Ft. Az 1.350 e Ft összegű önrészt a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola szakképzési hozzájárulásának terhére biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy közreműködjön a pályázat határidőre történő benyújtásánál, valamint gondoskodjon az egyéb szükséges intézkedések megtételéről.


Felelős: 
Tóth József polgármester


Határidő:
2008. június 16.

2./
A Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy az Észak - Hajdúsági Szakképzés - Szervezési Társulás, amelynek tagja Polgár Város Önkormányzat, benyújtani kívánja a TIOP-3.1.1/08/1 kódszámú a „TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések” című pályázatot, és úgy határoz, hogy a benyújtásra kerülő pályázatban épület átalakításra, felújításra 27. 000 e Ft  összeg kerüljön megjelölésre a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola (4090 Polgár,  Széchenyi u. 12. sz.) telephelyen, melyből 20.000 e Ft a támogatás összege. A 7.000 e Ft összegű önrészt a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola szakképzési hozzájárulásából 1.650 e Ft összegben, valamint maximum 5.350 e Ft-ot az általános tartalékból elkülönít, melyet nyertes pályázat esetén a pályázat ütemezése szerint teljesít.

Felkéri a polgármestert, hogy működjön közre a pályázat határidőre történő benyújtásánál, valamint gondoskodjon az egyéb szükséges intézkedések megtételéről.


Felelős: 
Tóth József polgármester


Határidő:
2008. június 16.

2./ napirend

Javaslat a Napsugár Óvoda integrációs pályázatának benyújtására

Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság úgy döntött, hogy  hatáskörébe a határozati javaslat 1. pontja tartozik, ezért csak abban szavazott, melyet elfogadásra javasol.  

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több  hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza  meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

92/2008. (VI. 12.) sz. határozat

Polgár Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Napsugár óvoda integrációs pályázat benyújtását, és az alábbi határozatot hozta:

1./
Polgár Város Képviselő-testülete támogatja a Napsugár óvoda integrációs pályázatának benyújtását.

A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.

2./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Napsugár óvoda Alapító Okiratának módosítását az alábbiak szerint hagyja jóvá:

Az intézmény alaptevékenysége kiegészül:

· Halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrációs óvodai nevelése.

A Képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetésről gondoskodjon.

Határidő: 1./ pont esetében: 2008. június 15.

                

    2./ pont esetében: 2008. június 20.

Felelős: 1./ pont esetében: Tóth József polgármester

              

  2./ pont esetében: Dr. Váliné Antal Mária jegyző

3./ napirend

Javaslat a Vásárhelyi Pál Általános Iskola integrációs pályázatának benyújtására

Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több  hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza  meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 

93/2008.(VI. 12.) sz. határozat

Polgár Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Vásárhelyi Pál Általános Iskolára vonatkozó integrációs pályázatokat, és az alábbi határozatot hozta:

1./ 
Polgár Város Képviselő-testülete támogatja a Vásárhelyi Pál Általános Iskolára vonatkozó integrációs pályázat benyújtását.

A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázat benyújtásáról.

Határidő: 2008. június 15.

Felelős: Tóth József polgármester

2./ 
Polgár Város Képviselő-testülete támogatja a Vásárhelyi Pál Általános  Iskolára vonatkozó sajátos nevelési igényű tanulók tankönyvtámogatására irányuló pályázat benyújtását.

Határidő: 2008. július 01.

Felelős: Tóth József polgármester

3./ 
Polgár Város Képviselő-testülete támogatja a Vásárhelyi Pál Általános  Iskolára vonatkozó, a  pedagógiai szakszolgálat támogatására irányuló pályázat benyújtását.

Határidő: 2008. június 30.

Felelős: Tóth József polgármester

4./ napirend

Javaslat a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola képesség-kibontakoztató felkészítésre vonatkozó pályázatának benyújtására

Tóth József kiegészítése:

Az eredetileg kiküldött előterjesztéshez képest készült egy másik, amelyet a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság már megtárgyalt. Ebben az új anyagban az eredeti tartalomhoz  képest egy B. pont is beépült, amely a képesség-kibontakoztató mellett kiegészült egy integrációs fejlesztést támogató pályázattal.

Kaló Józsefné kiegészítése:

Annyiban módosult az előterjesztés, hogy az eredeti felmérések alapján elkészültek a képesség kibontakoztató normatíva igénylése. Bizottsági ülésen merült fel az, hogy meg kellene vizsgálni a másikfajta támogatás feltételeit is, ezért született az a döntés, hogy a gimnázium mérje fel, hogy részt vehet-e az integrációs felkészítésben. Mivel megfelelt a pályázati kiírásban szereplő feltételeknek, ezért az előterjesztésbe erre vonatkozóan beépült egy b. pont. 

Tóth József

Tehát az eredetileg megismert előterjesztés kiegészült egy új pályázattal,  amely az integrációs  felkészítés pályázatát tartalmazza. 

Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság az integrációs felkészítés támogatását a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola részéről szövegszerűen nem ismerték, hiszen ott jött az a kérés, hogy vizsgálják, meg annak a lehetőségét, hogy a gimnázium is igénybe veheti-e az integrációs felkészítési támogatást. Előzetesen adtak egy hozzájárulást, hogy amennyiben a feltételeknek megfelel, természetesen hozzájárulnak, hogy ez a pályázati anyag benyújtásra kerüljön. Ezzel a kiegészítéssel a bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság már ismerte ezt a kiegészítést, mellyel együtt elfogadásra javasolja  a határozati javaslatot. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza  meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 

94/2008. (VI. 12.) sz. határozat

Polgár Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola képesség-kibontakoztató felkészítésre vonatkozó pályázat című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1./ 
Polgár Város Képviselő-testülete támogatja a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola képesség-kibontakoztató felkészítésre vonatkozó pályázatának benyújtását.

A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázat benyújtásáról.

Határidő: 2008. június 15.

Felelős: Tóth József polgármester

2./ 
Polgár Város Képviselő-testülete támogatja a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola integrációs felkészítésre vonatkozó pályázatának benyújtását.

A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázat benyújtásáról

Határidő: 2008. június 15.

Felelős: Tóth József polgármester

5./ napirend

Javaslat Közbeszerzési Bírálóbizottság létrehozására

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

Tóth József

Mivel az előterjesztéshez több hozzászólás nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza  meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 

95/2008. (VI. 12.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Közbeszerzési Bírálóbizottság létrehozására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület a fejlesztési célú hitelfelvételre vonatozó Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjainak az alábbi személyeket választja meg:

· Vincze Attila a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke

· Polonkai Gábor a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja

· Dr. Dohány László az Ügyrendi Bizottság elnöke

· Dr. Prekub János a Polgármesteri Hivatal jogi szakértője

· Dr. Váliné Antal Mária a Polgármesteri Hivatal vezetője

2./
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az érintettek tájékoztatására.


Határidő: értelemszerűen


Felelős: Tóth József polgármester

6./napirend

Különfélék

Vincze Attila

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság Polonkai Gábor bizottsági tag kezdeményezésére határozatot fogadott el a piac környékén lévő állapotok megszüntetésére vonatkozó  kérelmével kapcsolatban, amely a következő: „A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javasolja, hogy a soron következő bizottsági ülésére készüljön egy előterjesztés, amelynek témája az éjjel-nappali üzlet és a piac környékén uralkodó  állapot,  illetve a forgalmi rend felülvizsgálata.”

Amennyiben az anyag elkészül és megtárgyalja majd a bizottság fogják kérni, hogy a  képviselő-testület elé kerüljön. Ehhez kéri majd a képviselő-testület támogatását.

Tóth József

A bizottság saját hatáskörében bármilyen ügyben kérhet információt, tájékozódhat, illetve kezdeményezéssel is élhet.  

Tájékoztatásul elmondja, hogy a mai nap megtörtént a kerékpárút ünnepélyes átadása, melyen nagyon sokan vettek részt. Véleménye szerint ez egy nagyon jó rendezvény volt, és azt az összefogást méltán tükrözte, ami az utóbbi időben az Ipari Park, az Outlet Center és a város közös érdekét jelenti. 

Megköszöni a résztvevők, szervezők munkáját. Köszöni a hivatali apparátus, a Művelődési Központ és az oktatási intézmények vezetői, munkatársai munkáját, kifejezetten azokét, akik az előkészítésben és a nap tervezett, baleset és problémamentes lebonyolításában részt vettek. 

Köszönetre méltó a Rendőrség és a Polgárőrség munkája is, akik a lehetővé tették a biztonságos közlekedést. Köszönet érte. 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester megköszönte a jelenlévők munkáját és a Képviselő-testület ülését bezárta. 
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